DMSEB

Dwutacher Maler Spart Bund a. Y

[Hanseat

Ergebnisliste

Titel der Veranstaltung: 54. ADAC Hanseaten-Slalom Registernr. 260/2010
Veranstaltungstag: 19. September 2010
Veranstaltungsort: Flugplatz " Hungriger Wolf " , Hohenlockstedt
Veranstalter: MSC Hanseat e.V. im ADAC, Ernst-Mittelbach-Ring 4f, 22455 Hamburg
Platz Start- Name Ort Lizenznr. 1. Lauf Pylone Min. Sek. Punkte
Nr. Vorname 2. Lauf Pylone ecurie
Fahrzeug Bewerberlizenznr. ADAC
Bewerber/ Sponsor Sponsorcardnr. NAS-Cup
Gruppe G Klasse 2 Teilnehmer in der Klasse: 3
1 6  Scholz Detmold IC 1052138 3: 22,88 6: 42,15 100,75
Dieter 3: 19,27 833
BMW 325i 20,4
2 5 Czerwonka Westerhorn NA 1035192 3: 32,52 6: 56,61 86,04
Kurt 3: 24,09 500
Peugeot 205 Gti 17,2
3 31 Stahmer Schmalfeld N 1100385 3: 32,57 7: 17,89 64,64
Julian 3:2132 24 167
Peugoet 205 BIC 1013768 15,0
ADAC Schleswig-Holstein
Gruppe G Klasse 5 Teilnehmer in der Klasse: 3
1 14 Mdiller Bad Bramstedt NA 1051201 3:26,74 6: 41,01 100,75
Hartmut 3: 14,27 833
BMW 316i BIC 1013768 20,4

ADAC Schleswig-Holstein

2 13 Sievers Steinheim NA 1095759 3: 27,60 6: 52,07 89,44
Bernhard 3: 2447 500
BMW 316 i BIC 1064896 17,2
ADAC Ostwestfalen-Lippe

3 12 Jannek Rinteln N 1050680 3: 35,03 7:01,75 79,64
Niels 3: 26,72 167
BMW 316i 15,0
DSK e.V. " Ja zum Motorsport” SIC 1038010

Gruppe G Klasse 6 Teilnehmer in der Klasse: 3

1 10 Klinger Wulfsen N 1050546 3: 26,54 6: 54,12 100,75
Dieter 3: 27,58 833
VW Polo 20,4

2 7  Schneider Breitenfelde NA 1095427 3: 36,35 7: 03,13 91,49
Bjorn 3: 26,78 500
VW Polo GT 17,2

3 1 Schneider Breitenfelde N 1101796 3: 42,61 7: 28,23 66,27
Britt 3: 36,62 9 167
VW Polo GT 15,0
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Platz

Gruppe

Gruppe

1

Gruppe

Start- Name Ort
Nr. Vorname
Fahrzeug

27

21

24

18

FS

38

44

Bewerber/ Sponsor
Klasse 8

Derlath
Jirgen
Ford Fiesta
ADAC Niedersachsen / Sachsen Anhalt

Hameln

Grebe
Hartmut
Ford Fiesta
ADAC Niedersachsen / Sachsen Anhalt

Einbeck-Iber

Hadwiger Stelle
Dirk

VW Polo

ADAC Team Hansa

Klasse 10

Dau Husby
Bjorn

Honda CRX

ADAC Schleswig-Holstein

Dau GrolRenwiehe
Morten

Honda CRX

ADAC Schleswig-Holstein

Ackermann Drestedt
Tim

BMW 318 iS

ADAC Team Hansa
Ackermann Drestedt
Karsten

BMW 318 iS

ADAC Team Hansa

Zober
Torsten
VW Golf Il

Kleve

Kamenarovic ltzehoe
Branko
VW Golf Il

MSC Hanseat e.V. im ADAC
Klasse 12
Eckhardt

Markus
VW Scirocco

Twistetal

Taylor Latendorf
Roy Roger

VW Polo RT

Lizenznr.

1. Lauf
2. Lauf

Bewerberlizenznr.

Sponsorcardnr.

NA 1061026

SIC 1020642

IC 1051690

SIC 1020642

NA 1102590

BIC 1060160

NA 1076919

BIC 1013768

NA 1115622

BIC 1013768

N 1124938

BIC 1060160

N 1114697

BIC 1060160

N 1077160

N 1075473

BNC 1038307

NA 1042159

IC 1063052
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Teilnehmer in der Klasse:

w

w

w

Teilnehmer in der Klasse:

w

w

w

w

Teilnehmer in der Klasse:

w

w

3

1 15,00
1 20,32

1 30,69
0 18,12

1 26,06
. 25,65

1 14,23
: 12,83

1 15,52
1 14,01

1 18,50
: 14,86

1 24,60
121,94

1 25,48
1 23,57

1 28,09
. 28,68

101,41
: 02,50

1 04,20
1 04,74

Pylone Min.
Pylone

Sek.

1 38,32

1 48,81

00,71

1 27,06

129,583

: 33,36

1 46,54

149,05

1 56,77

106,91

: 08,94

Punkte

ecurie

ADAC
NAS-Cup

100,75
833
20,4

90,01
500
17,2

77,99
167
15,0

101,50
917
21,0

98,53
750
17,8

94,45
583
15,6

81,12
417
13,4

78,51
250
12,2

70,72
83
11

101,75
929
21,2

99,14
786
18,0



Platz

Gruppe

Start- Name

Nr.

28

23

17

26

20

FS

39

37

40

30

29

36

11

Vorname
Fahrzeug
Bewerber/ Sponsor

Grzybek
Frank
VW Scirocco

Fronia
Marco
VW Golf Gti

Fronia
Wolfgang
VW Golf Gti

Maahs
Dirk
Honda CRX

Neuert
Martina
Honda CRX

Klasse 13
Schafertdns

Dirk
Opel Gerent Kadett-C 8V

ADAC Ostwestfalen-Lippe

Stahmer
Timm
OPEL Kadett C Coupe

ADAC Schleswig-Holstein

Schneider
Gerold
OPEL Kadett C City

MSC Wittgenborn e.V. im DMV

Arndt
Stefan
OPEL Kadett C Coupe

Miller

Klaus

Peugeot 205 RS
Scuderia Avus Berlin

Gieseler
Olaf
VW Kafer

Haack
Axel
Audi A 3

Ort Lizenznr. 1. Lauf
2. Lauf Pylone
Bewerberlizenznr.
Sponsorcardnr.
Bad Arolsen N 1042160 3:0226 27
2 : 59,25 3
Wedel N 1075746 3: 18,68
3: 16,29
Wedel N 1052378 3:20,11
3: 21,03
Kiel N 101662 3:20,17 3
3:18,84
Kiel N 1127211 3: 23,94 6
3: 27,24
Teilnehmer in der Klasse: 7
Detmold NA 1051070 2:57,12
257,97
BIC 1064896
Schmalfeld IC 1059523 3: 00,40
2 : 59,28
BIC 1013768
Ebsdorfergrund NA 1054766 3: 00,92
3: 00,59
BIC 1001794
Hamburg IC 1039244 3: 13,50 3
3:15,12 9
Seeburg IC 1036028 3: 25,57
3: 18,53
BIC 1058120
Brietlingen N 1101236 3: 23,72
3: 22,56
Bremerhaven N 1050485 3: 23,38 3
3: 21,30 6
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Pylone Min. Sek.

31,51

134,97

141,14

142,01

: 57,18

: 55,09

: 59,68

101,51

1 40,62

144,10

1 46,28

: 53,68

Punkte

ecurie
ADAC

NAS-Cup

76,28
643
15,8

72,64
500
13,6

66,35
357
12,4

65,40
214
11,2

50,17
71
10,0

101,75
929
21,2

96,58
786
18,0

94,46
643
15,8

55,17
500
13,6

51,57
357
12,4

49,31
214
11,2

41,85
71
10,0



Platz  Start- Name Ort Lizenznr. 1. Lauf Pylone Min. Sek.
Nr. Vorname 2. Lauf Pylone
Fahrzeug Bewerberlizenznr.
Bewerber/ Sponsor Sponsorcardnr.
Gruppe H Klasse 18 Teilnehmer in der Klasse: 4
1 34 Ernst Katlenburg-Lindau  NA 1104039 3: 06,72 6: 12,34
Hans-Heinrich 3: 05,62
Opel Manta B
ADAC Niedersachsen / Sachsen Anhalt SIC 1020642
2 33 Grondahl Hamburg IC 1053468 3: 01,15 6: 12,75
Jorg 3 : 08,60 3
BMW 320 iS BNC 1038307
MSC Hanseat e.V. im ADAC /ADAC Team Hai SNC 1026160
3 35 Schiiller Kierspe NA 1050749 3: 01,08 6 6: 23,66
Dieter 3: 13,58 3
Toyota Corolla AE86 BIC 1049337
ADAC Pfalz
32 Holz Sorup N 1054256 3: 20,28 n i , W.
Harry Diw.
Fiat X 1/9
Gruppensieger Gruppe G
1 14 Muller Bad Bramstedt NA 1051201 3: 26,74 6: 41,01
Hartmut 3: 14,27
BMW 316i BIC 1013768
ADAC Schleswig-Holstein
Gruppensieger Gruppe F
1 27 Dau Husby NA 1076919 3: 14,23 6: 27,06
Bjorn 3:12,83
Honda CRX BIC 1013768
ADAC Schleswig-Holstein
Gruppensieger Gruppe FS
1 39 Schéfertdns Detmold NA 1051070 2: 57,12 5: 55,09
Dirk 2:5797
Opel Gerent Kadett-C 8V BIC 1064896

ADAC Ostwestfalen-Lippe
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Punkte

ecurie

ADAC
NAS-Cup

101,00
875
20,6

100,26
625
17,4

89,18
375
15,2

o

100,75
833
20,4

101,50
917
21,0

101,75
929
21,2



